Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

	                       КАРАР                                                                 РЕШЕНИЕ

	               «02» апреля   2021й.                    № 119                     « 02» апреля 2021г.

О передаче сельским поселением Алкинский  сельсовет                            муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан                          органу местного самоуправления муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан отдельных полномочий в части проведения                         и обобщения результатов оценки эффективности налоговых расходов сельского поселения Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан
       В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
       Совет сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального  района

Чишминский район Республика Башкортостан РЕШИЛ:

         1.Передать  органу местного самоуправления муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан отдельные полномочия сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в части проведения и обобщения результатов оценки эффективности налоговых расходов сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан
        2. Сельскому поселению Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан до 1 мая  2021 года заключить Соглашение с Администрацией муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан о передаче отдельных полномочий в части проведения и обобщения результатов оценки эффективности налоговых расходов сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан (Приложение № 1).
      3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания                       за исключением пунктов, в которых определены иные сроки.

Глава сельского поселения Алкинский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан                                                           Д.З.Бикташева